
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów 

Na podstawie § 14 pkt 3 Uchwały Nr XXXIV/217/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnienia do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2023 rok w zakresie odpłatności 
za media. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych gminy Brodnica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFA0C01-C503-4A9C-8828-1FBD243FFD1C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


